

(上梓R057版)

(2) 母公司现金流量表

项目	2017年6月30日	2016年12月31日	2015年12月31日	2014年12月31日
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	69,261,332.11	312,563,891.66	201,787,730.71	100,144,074.41
收到的税费返还	-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	16,508,300.74	6,440,424.13	23,601,766.88	5,108,419.72
经营活动现金流入小计	124,769,632.86	319,004,235.79	224,931,503.60	105,252,494.14
购买商品、接受劳务支付的现金	27,810,751.27	184,208,056.44	142,782,939.74	86,157,068.99
支付给职工以及为职工支付的现金	5,237,576.69	28,004,710.20	27,462,489.46	27,858,515.13
支付的各项税费	1,986,878.88	16,661,828.52	17,672,561.78	15,699,493.52
支付其他与经营活动有关的现金	12,486,840.11	44,141,760.61	17,602,942.11	10,300,967.43
经营活动现金流出小计	46,032,946.96	274,016,347.17	206,428,932.11	140,976,022.08
经营活动产生的现金流量净额	77,827,686.90	44,987,878.62	118,502,580.49	46,176,472.06
投资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	16,314,560.67	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	72,556.00	1,954.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	16,387,116.67	1,954.00	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	21,066,536.69	46,600,823.92	68,501,136.97	18,374,406.61
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	109,170,000.00	63,283,260.66	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	21,300,000.00	-	-
投资活动现金流出小计	42,106,536.69	166,770,823.92	131,774,398.67	18,374,406.61
投资活动产生的现金流量净额	-42,106,536.69	-139,383,707.38	-121,723,432.57	-18,374,406.61
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	97,200,000.00	109,788,500.00	-
发行中、外国公司债券或少数股东投资款收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	-	120,000,000.00	44,000,000.00	28,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	6,995,000.00	6,653,000.00	200,000.00
筹资活动现金流入小计	-	224,195,000.00	161,331,500.00	28,200,000.00
偿还债务支付的现金	1,000,000.00	44,900,000.00	28,000,000.00	28,800,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,121,777.77	90,870,928.78	15,646,448.88	7,406,240.00
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	2,121,777.77	136,870,928.78	43,646,448.88	36,206,240.00
筹资活动产生的现金流量净额	-2,121,777.77	87,300,618.22	116,844,798.97	-7,946,240.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	33,569,772.84	-7,086,210.46	14,622,933.88	19,866,823.42
期初现金及现金等价物余额	33,485,039.97	40,571,249.42	25,948,315.57	19,071,492.15
期末现金及现金等价物余额	66,904,313.47	33,485,039.97	40,571,249.42	25,948,315.57

3. 所有者权益变动表

(1) 合并所有者权益变动表

项目	2016年度				
	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	少数股东权益
一、上年年末余额	189,000.00	97,463.67	16,102.10	86,560.26	6,093.36
二、会计政策变更	90,000.00	89,446.67	976.10	86,531.00	276.36
三、前期差错更正					
四、同一控制下企业合并					
五、其他					
六、本年年初余额	189,000.00	97,463.67	16,102.10	86,560.26	6,093.36
七、本年增减变动金额	136,161.67	90,000.00	3,443.23	-10,380.30	16,782.00
(一)所有者投入的普通股	136,161.67	90,000.00	3,443.23	-10,380.30	16,782.00
(二)发行费用					
(三)回购本公司股份					
(四)转库存股					
(五)其他					
八、本年年末余额	325,161.67	187,463.67	19,545.33	76,179.96	22,875.36
九、所有者权益内部结转					
(一)资本公积转增资本(或股本)	90,000.00	-90,000.00			
(二)盈余公积转增资本(或股本)					
(三)盈余公积弥补亏损					
(四)其他					
十、所有者权益总额	325,161.67	187,463.67	19,545.33	76,179.96	22,875.36

其他					
(三) 利润分配			3,443,113.41	-91,204,965.41	-87,961,852.00
1.提取盈余公积			3,443,113.41	-3,443,113.41	
2.提取一般风险准备					
3.对所有者(或股东)的分配				-87,961,852.00	-87,961,852.00
4.其他					
(四) 所有者权益内部结转	210,627,900.00	-210,627,900.00			
1.资本公积转增资本(或股本)	210,627,900.00	-210,627,900.00			
2.盈余公积转增资本(或股本)					
3.盈余公积弥补亏损					
4.其他					
五、所有者权益总额减少(或增加)总额					
六、专项储备					
1.专项储备					
2.其他					
七、其他					
八、所有者权益总额	386,151,260.00	607,519,834.03	19,546,885.51	76,172,915.72	1,110,265,453.12
九、本年年末余额					

2015年公开发行公司债券受托管理事务报告

单位:元

项目	2015年12月31日				2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	合计	合计	合计
一、上年年末余额	30,000,000.00	40,469,458.00	222,281,483.00	9,469,760.00	397,121,307.00	397,121,307.00	397,121,307.00
前期差错更正							
二、本年年初余额	30,000,000.00	40,469,458.00	222,281,483.00	9,469,760.00	397,121,307.00	397,121,307.00	397,121,307.00
三、本年增减变动金额	1,000,000.00	47,968,000.00	8,481,000.00	397,660.00	397,121,307.00	397,121,307.00	397,121,307.00
（一）综合收益总额	88,000.00	39,468,000.00	8,481,000.00	3,976,660.00	5,000,000.00	346,660,000.00	44,340,000.00
（二）所有者投入和减少资本	912,000.00	8,500,000.00	79,520.00	887,140.00	197,660,000.00	197,660,000.00	197,660,000.00
1、所有者投入的普通股	912,000.00	8,500,000.00	79,520.00	887,140.00	197,660,000.00	197,660,000.00	197,660,000.00
2、其他权益工具持有者投入资金							
3、股份支付计入所有者权益的金额							
4、其他							
（三）利润分配							
1、提取盈余公积			7,690,000.00	21,209,000.00	13,600,000.00	13,600,000.00	13,600,000.00
2、提取一般风险准备			79,520.00	79,520.00			
3、对所有者进行分配							
4、其他							
（四）所有者权益内部结转							
1、资本公积转增资本（或股本）	1,000,000.00	-1,000,000.00					
2、盈余公积转增资本（或股本）							
3、盈余公积弥补亏损							
4、其他							
（五）专项储备							
1、专项储备							
2、其他							
（六）其他							
四、本年年末余额	31,000,000.00	88,437,458.00	230,762,483.00	9,867,400.00	397,121,307.00	397,121,307.00	397,121,307.00

		单位:元			
项目		2014年			年初所有者权益合计
		股本	资本公积	盈余公积	
一、上年年末余额		31,000,000.00	47,596,404.00	3,369,320.00	81,965,724.00
二、本年年初余额		31,000,000.00	47,596,404.00	3,369,320.00	81,965,724.00
三、本年年末余额		31,000,000.00	40,636,320.00	19,257,710.00	90,894,030.00
（一）所有者权益总额		31,000,000.00	40,636,320.00	19,257,710.00	90,894,030.00
（二）所有者权益构成					
1.股本		31,000,000.00			31,000,000.00
2.资本公积			40,636,320.00		40,636,320.00
3.盈余公积				19,257,710.00	19,257,710.00
4.未分配利润					
（三）所有者权益变动					
1.上年末余额		31,000,000.00	47,596,404.00	3,369,320.00	81,965,724.00
2.本年增减变动					
（1）所有者投入的资本					
1.所有者投入的资本					
2.所有者投入的资本					
3.所有者投入的资本					
4.所有者投入的资本					
5.所有者投入的资本					
6.所有者投入的资本					
7.所有者投入的资本					
8.所有者投入的资本					
9.所有者投入的资本					
10.所有者投入的资本					
11.所有者投入的资本					
12.所有者投入的资本					
13.所有者投入的资本					
14.所有者投入的资本					
15.所有者投入的资本					
16.所有者投入的资本					
17.所有者投入的资本					
18.所有者投入的资本					
19.所有者投入的资本					
20.所有者投入的资本					
21.所有者投入的资本					
22.所有者投入的资本					
23.所有者投入的资本					
24.所有者投入的资本					
25.所有者投入的资本					
26.所有者投入的资本					
27.所有者投入的资本					
28.所有者投入的资本					
29.所有者投入的资本					
30.所有者投入的资本					
31.所有者投入的资本					
32.所有者投入的资本					
33.所有者投入的资本					
34.所有者投入的资本					
35.所有者投入的资本					
36.所有者投入的资本					
37.所有者投入的资本					
38.所有者投入的资本					
39.所有者投入的资本					
40.所有者投入的资本					
41.所有者投入的资本					
42.所有者投入的资本					
43.所有者投入的资本					
44.所有者投入的资本					
45.所有者投入的资本					
46.所有者投入的资本					
47.所有者投入的资本					
48.所有者投入的资本					
49.所有者投入的资本					
50.所有者投入的资本					
51.所有者投入的资本					
52.所有者投入的资本					
53.所有者投入的资本					
54.所有者投入的资本					
55.所有者投入的资本					
56.所有者投入的资本					
57.所有者投入的资本					
58.所有者投入的资本					
59.所有者投入的资本					
60.所有者投入的资本					
61.所有者投入的资本					
62.所有者投入的资本					
63.所有者投入的资本					
64.所有者投入的资本					
65.所有者投入的资本					
66.所有者投入的资本					
67.所有者投入的资本					
68.所有者投入的资本					
69.所有者投入的资本					
70.所有者投入的资本					
71.所有者投入的资本					
72.所有者投入的资本					
73.所有者投入的资本					
74.所有者投入的资本					
75.所有者投入的资本					
76.所有者投入的资本					
77.所有者投入的资本					
78.所有者投入的资本					
79.所有者投入的资本					
80.所有者投入的资本					

(2)母公司所有者权益变动表		2016年度	2015年度	2014年度	2013年度
		单位: 元			
项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	149,600,000.00	65,000,000.00	16,102,000.00	84,568,207.26	343,261,207.26
股东投入的普通股		64,536,000.00	976.10		65,532,976.10
其他综合收益变动					
其他权益变动					
利润分配					
其他					
二、本年年初余额	149,600,000.00	65,000,000.00	16,102,000.00	84,568,207.26	343,261,207.26
三、本年增减变动金额(减少以“－”号填列)	200,000.00	94,536,000.00	8,481,000.00	56,774,743.00	179,727,743.00
(一)综合收益总额				34,420,743.00	34,420,743.00
(二)所有者投入和减少资本	26,922,000.00	730,683,000.00		756,607,000.00	1,507,205,000.00
1.所有者投入的普通股	26,922,000.00	730,683,000.00		756,607,000.00	1,507,205,000.00
2.其他权益变动					
3.利润分配					
4.其他					
(三)利润分配		3,481,000.00	(61,204,000.00)	(67,761,000.00)	(65,000,000.00)
1.提取盈余公积		3,481,000.00	(3,481,000.00)		
2.提取一般风险准备					
3.对所有者(或股东)的分配				(67,761,000.00)	(67,761,000.00)
4.其他					
(四)所有者权益内部结转	210,627,000.00	(210,627,000.00)			
1.资本公积转增资本(或股本)	210,627,000.00	(210,627,000.00)			
2.盈余公积转增资本(或股本)					
3.盈余公积弥补亏损					
4.其他					
5.专项储备提取和使用					
6.其他					
7.其他					
四、本年年末余额	350,151,000.00	613,666,000.00	19,548,000.00	27,783,743.00	1,046,537,743.00

[illegible]

2014年母公司所有者权益变动表						单位：元
	项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
(一)	上年年末余额	81,000,000.00	83,459,434.04	8,896,895.92	480,871,930.36	600,786,329.32
	加：会计政策变更					
	前期差错更正					
	其他					
(二)	本年年初余额	81,000,000.00	83,459,434.04	8,896,895.92	480,871,930.36	600,786,329.32
(三)	本年增减变动金额（减少以“-”号填列）			2,097,119.36	13,778,616.68	15,875,736.04
	1．综合收益总额			20,978,736.04	-5,903,116.68	15,075,619.36
(四)	所有者投入和减少资本					
	1．所有者投入的普通股					
	2．其他权益工具持有者投入资金					
	3．股份支付计入股东权益的金额					
	4．其他					
(五)	利润分配			2,097,119.36	-7,197,616.68	1,000,000.00
	1．提取盈余公积			2,097,119.36	-2,097,119.36	
	2．对所有者（或股东）的分配				-5,100,000.00	-5,100,000.00
	3．其他					
(六)	所有者权益内部结转					
	1．资本公积转增资本（或股本）					
	2．盈余公积转增资本（或股本）					
	3．盈余公积弥补亏损					
	4．其他所有者权益结转引起所有者权益内部结构变动的变动					
(七)	专项储备提取和使用					
	1．本期计提					
	2．本期使用					
(八)	其他					
(九)	本年年末余额	81,000,000.00	83,459,434.04	10,994,015.28	487,674,313.68	663,066,849.19
(十)	一般风险准备转入所有者权益子公司公允价值变动损益					
截至2014年12月31日，公司纳入合并财务报表范围的子公司如下：						
序号	公司名称	注册地	经营范围	主营业务	注册资本（人民币元）	
1	重庆德商进出口有限公司	重庆市渝北区	货物进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目取得许可后方可经营）；销售、代理、批发、零售、代购、佣金代理（拍卖除外）、展览展示服务、企业管理咨询、商务信息咨询、企业形象策划、市场营销策划、会议及展览服务、礼仪庆典服务、公关活动策划、品牌营销策划、设计、制作、发布、代理各类广告；国内贸易、供应链管理、仓储服务、装卸搬运、包装服务、运输代理服务、报关报检服务、国际货物运输代理、航空货运代理、海运代理、陆路运输代理、多式联运代理、无船承运业务、船舶代理、航空代理、汽车租赁、汽车修理、汽车维修、汽车美容、汽车装饰、汽车销售、二手车经纪、二手车评估、二手车置换、二手车租赁、二手车抵押、二手车典当、二手车拍卖、二手车经销、二手车寄售、二手车回购、二手车融资租赁、二手车金融、二手车保险、二手车维修、二手车保养、二手车清洗、二手车美容、二手车改装、二手车升级、二手车翻新、二手车回收、二手车报废、二手车拆解、二手车零部件销售、二手车配件维修、二手车配件更换、二手车配件检测、二手车配件鉴定、二手车配件认证、二手车配件溯源、二手车配件防伪、二手车配件防损、二手车配件防盗、二手车配件防火、二手车配件防水、二手车配件防尘、二手车配件防静电、二手车配件防雷击、二手车配件防震、二手车配件防风、二手车配件防腐、二手车配件防锈、二手车配件防霉、二手车配件防虫、二手车配件防鼠、二手车配件防鸟、二手车配件防宠物、二手车配件防人为破坏、二手车配件防自然灾害、二手车配件防意外事故、二手车配件防不可抗力因素、二手车配件防一切风险和损失。	1,000.00		

[illegible][illegible]

存货增加(次)	1.19	5.03	5.24	4.80
资产净周转率(次)	0.07	0.30	0.66	0.86
流动资产/经营活动净现金流量				
每股元				
经营活动净现金流量	2,004.90	11,376.50	7,404.86	5,496.11
流动资产(元)				
流动资产(百)	10,000	20.42	40.78	18.27
	2017.3.31	2016.12.31	2015.12.31	2014.12.31
资产/负债率(%)	15.20%	17.94%	22.92%	23.38%
资产/负债率(母公司)	16.61%	18.89%	21.69%	26.22%
资产/权益(元)	3.83	4.05	2.46	2.44
资产/权益(百)	3.09	3.94	2.09	1.85

1. 资产和权益分析

资产=流动资产+非流动资产, 公司资产构成情况如下表:

项目	2016年12月31日	2016年12月31日	2016年12月31日	2016年12月31日				
	金额	占比	金额	占比				
流动资产	39,386.88	26.80%	11,660.62	6.56%	7,304.54	16.30%	2,881.09	11.20%
应收账款	1,461.38		1,694.15	1.50%	1,300.23	3.69%	396.77	3.68%
预付款项	7,722.88	5.13%	7,583.11	5.24%	4,162.13	10.45%	3,456.16	13.61%
应收利息	1,086.02	0.00%	603.01	0.53%	1,007.64	6.25%	412.02	1.66%
其他应收款	3,986.45	0.26%	10,606.65	0.10%	162.11	0.14%	472.66	1.84%
流动资产合计	39,386.88	26.80%	21,960.28	12.12%	2,948.07	6.58%	1,139.29	4.45%
非流动资产合计	69,226.67	21.96%	61,936.41	41.71%	26.38	0.00%	0	0.00%
资产总计	109,613.55	100.00%	83,896.69	100.00%	14,612	43.33%	694.22	46.45%
流动资产/总资产	35.43%		26.30%		20.03%		16.26%	
可供出售金融资产	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
长期股权投资	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
固定资产	2,621.97	1.94%	2,972.62	21.12%	3,282.67	7.36%	0	0.00%
无形资产	21,700.48	16.63%	18,398.18	13.65%	12	27.51%	12	47.42%
在建工程	13,161.44	10.60%	11,291.10	8.35%	5,946.16	16.09%	20,123	11.3%
投资性房地产	2,762.25	2.06%	2,637.19	19.44%	188.22	0.42%	6.14	0.02%
其他非流动资产	3,776.48	7.23%	3,776.48	27.74%	17.92	0.39%	1,139.29	10.0%
资产总计	109,613.55	100.00%	111,181	84.27%	42,229	10.63%	0	0.00%
流动资产/总资产	35.43%		26.30%		20.03%		16.26%	
长期待摊费用	421.71	0.41%	0.00%	0.32%	401.17	1.10%	324.73	1.26%
非流动资产合计	2,379.96	2.2%	15,095.11	11.2%	0	0.00%	0	0.00%
资产总计	66,016.57	41.42%	51,686.65	38.10%	48	16.47%	14	14.56%
资产总计	126	247.03%	100	100%	48	20.00%	20	100.00%

报告期内,公司营业收入、利润总额、净利润、经营活动现金流量净额分别为2,726.18万元、18.75万元、18.75万元和1,356.42万元,较上年同期分别增长10.02%、10.02%、10.02%和10.02%。2015年公司营业收入为2,726.18万元,较上年同期增长10.02%;2015年公司利润总额为18.75万元,较上年同期增长10.02%;2015年公司净利润为18.75万元,较上年同期增长10.02%;2015年公司经营活动现金流量净额为1,356.42万元,较上年同期增长10.02%。以上数据均符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第1号—招股说明书》(2009年修订)第三十条的要求。

其他应付款项:2015年12月31日,其他应付款项余额为1,000.00元,较2014年12月31日增加1,000.00元,增加原因如下:

1、应付关联方款项:2015年12月31日,应付关联方款项余额为1,000.00元,较2014年12月31日增加1,000.00元,增加原因如下:

最近三年及一期财务期末,公司应付款项构成情况如下:

项目	2017年3月31日		2016年12月31日		2016年12月31日		2014年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比	金额	占比
应付账款	14,400.00	185.0%	14,500.00	193.4%	4,400.00	41.92%	2,800.00	96.54%
应付票据	—	0.00%	—	0.00%	2,567.11	25.28%	—	0.00%
应付账款	3,413.33	103.7%	3,426.38	104.2%	2,364.71	21.98%	1,263.07	20.03%
预收账款	550.24	2.24%	407.31	1.68%	269.94	2.61%	199.07	3.14%
应付职工薪酬	42.92	0.17%	89.17	3.70%	530.02	5.18%	442.63	7.36%
应交税费	839.34	3.41%	650.22	2.68%	1,100.70	1.91%	326.94	0.54%
其他应付款	1,161.47	4.06%	153.06	0.63%	6,038.56	6.06%	5,657.09	90.81%
应付利息	15.62	0.07%	95.26	2.27%	67.91	0.58%	67.72	1.13%
应付债券	20	0.44%	20	0.85%	94.04	77.67%	79,065	796.3%
递延所得税负债	684.54	2.78%	684.04	2.84%	6,038.56	6.06%	7,722	0.12%
递延收益	3,132.22	12.73%	2,934.83	12.09%	2,375.67	22.26%	218.13	28.26%
非流动负债合计	3,817.26	155.1%	3,634.67	145.9%	2,392.32	22.33%	1,226.40	16.35%
负债合计	24,100.00	24,100.00	24,100.00	24,100.00	10,100.00	6,060.00	10,000.00	10,000.00
所有者权益	61.41	27.18%	27.18%	27.18%	23.67	0.06%	0.06%	0.06%

报告期内,公司负债以流动负债为主,非流动负债占比较低,公司非流动负债占比较低的原因如下:

最近一年及一期财务期末,公司非流动负债构成情况如下:

项目	2017年3月31日	2017年3月31日	2016年12月31日	2016年12月31日	2014年12月31日	2014年12月31日
----	------------	------------	-------------	-------------	-------------	-------------

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

2. 满足城市居民的健康消费需求。随着居民收入水平和消费水平不断提高, 居民消费结构升级的过程中, 城市居民对生态环境的需求已从对提高物质生活消费水平向提高精神消费水平、人们对空气环境的要求也从对改善空气质量向追求生态健康转变, 生态环境建设已从单纯追求空气质量向追求生态健康转变。

3. 满足城市居民在绿色生态方面的消费需求。随着城市绿色消费观念的普及和绿色消费市场的扩大, 我国绿色消费品的市场规模达到 2221 亿元, 比 2000 年增长了 43.4% 的 1331%。据有关专家预测 (中国生态协会公布的数据), 我国绿色消费市场规模每年将以 30% 左右的速度增长, 与绿色消费相适应的绿色生产也将得到迅速发展, 绿色生产将带动绿色消费, 绿色消费将带动绿色生产, 绿色生产与绿色消费将形成良性循环。

4. 满足城市居民在绿色生态方面的消费需求。随着城市绿色消费观念的普及和绿色消费市场的扩大, 我国绿色消费品的市场规模达到 2221 亿元, 比 2000 年增长了 43.4% 的 1331%。据有关专家预测 (中国生态协会公布的数据), 我国绿色消费市场规模每年将以 30% 左右的速度增长, 与绿色消费相适应的绿色生产也将得到迅速发展, 绿色生产将带动绿色消费, 绿色消费将带动绿色生产, 绿色生产与绿色消费将形成良性循环。

5. 满足城市居民在绿色生态方面的消费需求。随着城市绿色消费观念的普及和绿色消费市场的扩大, 我国绿色消费品的市场规模达到 2221 亿元, 比 2000 年增长了 43.4% 的 1331%。据有关专家预测 (中国生态协会公布的数据), 我国绿色消费市场规模每年将以 30% 左右的速度增长, 与绿色消费相适应的绿色生产也将得到迅速发展, 绿色生产将带动绿色消费, 绿色消费将带动绿色生产, 绿色生产与绿色消费将形成良性循环。

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

序号	产品名称	投资金额	截止日期	投资进度(%)
1	中国银行股份有限公司 理财产品	0.00000	2016.07.01-2016.03.31	229.6965
2	平安银行股份有限公司 理财产品	0.00000	2016.02.28-2016.03.31	234.2468
3	平安银行股份有限公司 理财产品	0.00000	2016.02.28-2016.03.31	336.8010
4	平安银行股份有限公司 理财产品	6.00000	2016.11.18-2016.12.31	77.55000
5	平安银行股份有限公司 理财产品	20.00000	2016.03.19-2016.12.31	1,275.4910
6	中国工商银行股份有限公司 理财产品	12.00000	2016.07.11-2016.12.31	1,394.0512
7	中国工商银行股份有限公司 理财产品	0.00000	2016.07.11-2016.12.31	1,042.1211
8	中国工商银行股份有限公司 理财产品	2.50000	2016.11.11-2017.04.30	1,004.1311
9	平安银行股份有限公司 理财产品	30.00000	2016.02.28-2017.03.31	2,176.1100
10	平安银行股份有限公司 理财产品	10.00000	2016.12.12-2017.03.31	696.9614
11	中国工商银行股份有限公司 理财产品	3.00000	2016.12.12-2017.03.31	72.5287
12	中国工商银行股份有限公司 理财产品	3.00000	2016.12.12-2017.03.31	300.6912
13	中国工商银行股份有限公司 理财产品	3.00000	2016.12.12-2017.03.31	22.55000

[illegible][illegible]

序号	项目名称	项目类别	2017年度			2018年度			自承担比例(%)	截止日期(工程度)
			项目资金	财政资金	企业资金	项目资金	财政资金	企业资金		
1	1.1新型研发平台	1.1.1新型研发平台	6	4	2	6	4	2	2017.12	
	1.1.2新型研发平台	400.00	300.00	306.66	400.00	300.00	306.66			
2	2.1产学研合作	2.1.1产学研合作	3	4	3	4	4	-0.32	2017.6	
	2.1.2产学研合作	200.00	700.00	700.32	200.00	700.32	700.32			
3	3.1节能环保	3.1.1节能环保	827	810.05	834.4	827	810.05	834.4	-23.85	2017.3
	3.1.2节能环保	10	10	8	10	10	8			
4	4.1中心建设	4.1.1中心建设	10	10	8	10	10	8	1	
	4.1.2中心建设									

[illegible][illegible]

3	技术攻关及核心技术建设项目	不适用	不适用	不适用				
---	---------------	-----	-----	-----	--	--	--	--

附件为首次募集资金投资项目实现效益情况对照表（截至2017年3月31日，2015年度至2016年度均有公开披露信息）

金额单位：人民币万元

实际投资项目	截止日投资项目累计产能利用率	承诺效益（净利润）	2014年	2015年	2016年	截止日累计实现效益	是否达到预计效益
序号	项目名称					2017年1-3月	
1	高性能碳纤维增强塑料建设项目	不适用					
2	富氢托利真有机热稳定性树脂建设项目	不适用					
3	高性能表面涂层树脂建设项目	不适用					
4	补充流动资金	不适用					

数据来源：内部资料 资料来源：证券事务科 公告编号：《2017-073》

重庆再升科技股份有限公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员关于公司2017年公开发行A股可转换公司债券摊薄即期回报采取填补措施的承诺的公告

为落实《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发〔2013〕110号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发〔2014〕17号）和《上市公司治理准则》（证监会令第171号）等有关规定，切实维护中小投资者的合法权益，增强投资者对公司发展的信心，上市公司全体董事、高级管理人员及控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员承诺如下：

及重大决策事项，由董事会审议批准并报深圳证券交易所备案。公司应当在2016年12月31日之前召开一次董事会及股东大会，审议批准上述事项，并聘请具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所，对公司2016年度财务状况进行审计。

根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》（以下简称“《指引》”）的相关规定，实际控制人、董事、高级管理人员及公司于2017年1月1日前应当采取以下措施以保障和规范公司募集资金的合法、有效使用及归还：

（一）承诺不能以与本公司有相同或者相近业务的其他企业或个人名义，将募集资金挪作他用，也不采用其他任何方式变相挪用公司资金；

（二）承诺对本人及本人的关联方所从事或计划从事的、与公司募集资金投向相同或相近的业务进行规范和限制；

（三）承诺不利用与控股股东及其他实际控制人关联关系及职务便利，进行损害公司利益的交易、消费活动；

（四）由董事会审议通过并实施募集资金管理制度，公司募集资金的使用严格按照该制度的规定进行规范；

（五）完善公司内部控制制度，强化对募集资金的使用情况进行有效监督，并与会计师事务所聘请的审计机构保持沟通。

实际控制人、控股股东、实际控制人对公司补充担保措施及履行上述承诺事宜予以书面承诺。

经控股股东、实际控制人、实际控制人及公司补充担保措施及履行上述承诺事宜予以书面承诺并签署书面声明如下：

一、严格遵守公司各项管理制度；

二、不侵占公司利益；

三、督促公司严格执行《募集资金管理制度》；

四、不能以任何方式向本公司有相同或者相近业务的其他企业或个人提供资金，也不采用其他任何方式变相挪用公司资金；

五、对本人及本人的关联方所从事或计划从事的、与公司募集资金投向相同或相近的业务进行规范和限制；

六、承诺不利用与控股股东及其他实际控制人关联关系及职务便利，进行损害公司利益的交易、消费活动；

七、由董事会审议通过并实施募集资金管理制度，公司募集资金的使用严格按照该制度的规定进行规范；

八、完善公司内部控制制度，强化对募集资金的使用情况进行有效监督，并与会计师事务所聘请的审计机构保持沟通。

自2016年12月31日至本次股东大会召开期间，公司募集资金使用符合《指引》相关规定，不存在违反《指引》相关规定及其承诺的情形。自2017年1月1日起，上述承诺事项在中国证监会等指定网站、公司股票交易所、股东大会、股东大会决议公告、实际控制人书面承诺并按照中国《公司法》的规定进行披露及接受监督。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司
董事长 冉卫平
2017年7月17日

重庆再升科技股份有限公司
重庆再升科技股份有限公司
关于公司最近五年未被证券监管部门和
证券交易所采取监管措施或处罚的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对本内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次公开发行人民币普通股股票募集资金已于2017年7月15日召开第二届董事会第十次临时会议审议通过，根据有关规定，现对公司最近五年被证券监管部门和证券交易所采取监管措施或处罚的情况公告如下：

经自查，公司最近五年不存在违反《上市公司监管指引》、法律、法规和规范性文件的规定而被证券监管部门行政处罚的情形。

重庆再升科技股份有限公司
董事长 冉卫平
2017年7月17日